לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 30 חודשי מאסר, וזאת כאשר אנו מביאים בחשבון את הכלל לפיו ערכאת ערעור איננה ממצה את הדין עם נאשם שהחליטה להחמיר בעונשו.

יתר חלקי גזה"ד בתיק פלילי 6561-11-11 (בימ"ש שלום בנתניה) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום כ"ה שבט
תשע"ד, 26/01/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד**

**אהרון מקובר, שופט זהבה בוסתן, שופטת**